



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

COLDWATER UNITED SEAFOOD APS
ØSTERBÆK 35 / BOX 66, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2016

Cecilia Mørk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Coldwater United Seafood ApS Østerbæk 35 / Box 66 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 12 59 39 45
	Stiftet: 28. november 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilia Mörk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med fiskeprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet.

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på 4,9 mio. kr. mod 2,2 mio. kr. i 2014. Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.671.205	4.690.011
Personaleomkostninger.....	1	-1.593.033	-989.097
Af- og nedskrivninger.....		-443.480	-567.721
DRIFTSRESULTAT		6.634.692	3.133.193
Andre finansielle indtægter.....	2	374.367	280.570
Andre finansielle omkostninger.....		-506.149	-465.789
RESULTAT FØR SKAT		6.502.910	2.947.974
Skat af årets resultat.....	3	-1.569.780	-734.841
ÅRETS RESULTAT		4.933.130	2.213.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	0
Overført resultat.....		933.130	2.213.133
I ALT		4.933.130	2.213.133

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		323.529	500.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		976.309	871.197
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.299.838	1.371.367
ANLÆGSAKTIVER.....		1.299.838	1.371.367
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.183.350	10.047.122
Varebeholdninger.....		10.183.350	10.047.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.120.234	12.860.863
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.509.664	11.055.887
Andre tilgodehavender.....		458.806	156.234
Periodeafgrænsningsposter.....		65.523	104.178
Tilgodehavender.....		20.154.227	24.177.162
Likvider.....		3.328.179	1.662.597
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.665.756	35.886.881
AKTIVER.....		34.965.594	37.258.248
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		11.272.089	10.338.959
Forslag til udbytte.....		4.000.000	0
EGENKAPITAL.....	5	15.772.089	10.838.959
Hensættelse til udskudt skat.....		22.566	47.473
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.566	47.473
Gæld til pengeinstitutter.....		7.251.232	14.374.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.515.856	11.828.059
Anden gæld.....		403.851	168.761
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.170.939	26.371.816
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.170.939	26.371.816
PASSIVER.....		34.965.594	37.258.248
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.514.240	897.049		
Pensioner.....	44.459	43.466		
Omkostninger til social sikring.....	16.564	14.073		
Andre personaleomkostninger.....	17.770	34.509		
	1.593.033	989.097		
Andre finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	373.752	279.215		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	615	1.355		
	374.367	280.570		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.594.687	717.605		
Regulering af udskudt skat.....	-24.907	17.236		
	1.569.780	734.841		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, Produktionsanlæg driftsmateriel og og maskiner inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....	1.901.051	1.104.000		
Tilgang.....	0	325.912		
Kostpris 31. december 2015.....	1.901.051	1.429.912		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.400.881	232.803		
Årets afskrivninger	176.641	220.800		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.577.522	453.603		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	323.529	976.309		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	10.338.959	0	10.838.959
Forslag til årets resultatdisponering.....		933.130	4.000.000	4.933.130
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	11.272.089	4.000.000	15.772.089

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Coldwater Holding ApS og Coldwater United Seafood AB for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Coldwater Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 mdr. med en samlet restleasingydelse på 52 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 7.251 tkr. pr. 31. december 2015 er der givet virksomhedspant (skadesløsbrev) på nominelt 8.000 tkr. i driftsmidler og driftsinventar, produktionsanlæg, varelager samt transport i tilgodehavender ved salg, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør 23.338 tkr.